拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび FUJITSUファミリ会東北支部では、秋田の魅力を日本中、世界中に伝えるべく、かつて秋田で

花開いた芸者文化を「あきた舞妓」として復活させた「株式会社せん 代表取締役 水野千夏様」をお迎えし、講

演会を開催いたします。

また、富士通株式会社より、ビジネスや社会に大きな変化をもたらしている「ビッグデータ／ＡＩ（人工知能）」

について、富士通が実践しているデジタル革新のお客様事例を中心に活用の可能性とポイントを紹介いたします。

 ご多用の折とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申しあげます。

敬具

             ＜富士通ユーザ研究団体＞ FUJITSUファミリ会東北支部 秋田県幹事  菅原 晟

                           （株式会社フィデア情報システムズ 代表取締役社長 ）

開催日時：２０１７年２月２１日（火）  15:00～19:00（受付開始 14:30）

開催場所：秋田キャッスルホテル ４階 『矢留の間』

      秋田市中通１－３－５（℡ 018-834-1141）※裏面地図をご参照ください。

開催内容：15:00  開   会

                開会挨拶  ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会秋田県幹事

     15:10～16:10   講  演

                  『デジタル革新時代のデータ利活用最前線』

               講師：富士通株式会社 グローバルマーケティング部門

                       エバンジェリスト 河合 美香

16:10～16:20 休  憩

       16:20～17:20  記念講演

            『秋田美人で町おこし！～地方の潜在能力～』

 講師：株式会社せん
       代表取締役 水野 千夏 氏

17:30  懇親パーティ

18:30       閉  会

参 加 費：無  料

申込方法：裏面の参加申込書を 2月 17日(金）までにＦＡＸ、又はE-mailでお申し込みください。

【お問い合わせ】FUJITSU ファミリ会東北支部事務局（富士通㈱東北ビジネス推進部内）
      TEL:022-264-5916 / Email：contact-family-touhoku@cs.jp.fujitsu.com